
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P.Marocco”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

36011 ARSIERO - Via Roma, 33 - Tel. 0445 740328 - FAX 0445 740018
VIIC85200Q - e. MAIL: viee01200b@istruzione.it - C.F. 83002850242 

http://digilander.iol.it/scuolaarsiero
============================================================
VERBALE DI DELIBERAZIONE n. 60 del 22/06/2011
DELIBERA N. 604

Il giorno 22 giugno 2011 alle ore 18.30, nell’aula docenti della Scuola Secondaria “P. Marocco” di 

Arsiero, si è tenuta la prima riunione del nuovo Consiglio di Istituto per la discussione del seguente ordine 

del giorno: 

1. LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE;

2. COMUNICAZIONI DEL D.S.;

3. ORARIO DELLE LEZIONI

4. CRITERI FORMAZIONE CLASSI PRIME;

5. VERIFICA PROGRAMMA ANNUALE;

6. MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE;

7. RINNOVO INCARICO SICUREZZA;

8. LINEE GENERALI POF;

9. RINNOVO ADESIONE CTS.

10. VARIE – Integrazione calendario scol.co 2011/12 – Richiesta locali per luglio Velese

Presiede la seduta il Sig. Toldo Giuseppepresidente del C.d.I.
Svolge la funzione di segretario la si.ra Barbieri Lucia
Membro di diritto: D.S. dott. Maurizio Carraro.
Membri del consiglio:  n° 18

DIRIGENTE SCOLASTICO
(membro di diritto)

Carraro Maurizio Presente

GENITORI CERVO LUCIA Presente 
ROSSI VALERIA Assente 
TOLDO ALESSANDRO Presente
AMATORI ROBERTA Presente
PEGORARO GIORGIO Assente
DAL MOLIN MORENO Assente
CARLOTTO STEFANIA Presente
TOLDO GIUSEPPE Presente

DOCENTI SERAFINI LORENA Presente
TONIOLO MARGHERITA Presente 
GONZATO ROBERTA Presente
CRESTANELLO ANNAROSA Presente
DAL ZOTTO VILMA Presente
COLOMBO MARINA Assente
SAVIO ELISA Presente
BERTOLDO G. NICOLA Presente

NON DOCENTI CUNICO IRENE Assente
SERAFINI SABRINA Presente

E’ presente al C.I. il D.S.G.A. Lucia Barbieri



IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Vista la proposta della G.E.;
Vista la necessità di nominare un responsabilità della sicurezza;
Vista la non disponibilità da parte del personale della scuola;

DELIBERA

Di approvare l’affidamento dell’incarico di responsabile per la sicurezza a.s. 2011/12 al 
Sig. Bertolini Paolo di Vicenza.

   F.to  Il Segretario del C.I.                                                                     F.to Il Presidente del C.I.
  Sig.ra Barbieri Lucia Sig. Toldo Giuseppe

Pubblicato all’Albo in data 01/07/2011


	Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
	VERBALE DI DELIBERAZIONE n. 60 del 22/06/2011
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA

	   F.to  Il Segretario del C.I.                                                                     F.to Il Presidente del C.I.

